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   Basın Bülteni 
                               

 

RWE Turkey Holding’in yeni CEO’su Dr. Ralph 
Jaeger oldu  
 
                        İstanbul, 1 Temmuz 2013 

 
 

2008 yılından bu yana Türkiye pazarında faaliyet gösteren RWE Turkey Holding A.Ş.’nin yeni 
CEO’su Dr. Ralph Jaeger oldu. Dr. Jaeger, 1 Temmuz 2013 itibariyle yeni görevine 
başlayacak. 
 
Dr. Jaeger 2010 yılından bu yana RWE & TURCAS Güney Elektrik Üretim A.Ş. CEO’su ve 
RWE Turkey Holding A.Ş. CFO’su ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapıyordu.  
 
Kariyerine 1993 yılında Almanya’nın Frankfurt kentinde, KPMG Peat Marwick Treuhand 
GmbH’da Kıdemli Denetçi olarak başladı. 1996-2000 yılları arasında Pepsi-Cola GmbH’da 
Grup Denetim Yöneticiliği yapan Dr. Jaeger 2000 yılında Finans Direktörü olarak katıldığı 
Enron Grubu’nda, Almanya ve İngiltere’de görev yaptı. 2002 yılında RWE Thames Water 
Plc’de Denetim Direktörü olarak RWE ailesine katılan Dr. Jaeger, ardından RWE’nin Almanya 
elektrik dağıtım sektöründe faaliyet gösteren şirketlerinde Genel Müdürlük yaptı. 
 
Stuttgart-Hohenheim Üniversitesi Ekonomi ve İşletme bölümlerinden lisans derecesini alan 
Dr. Ralph Jaeger, doktorasını Trier Üniversitesi’nde tamamlamıştır.  
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RWE AG Hakkında 
RWE, Avrupa’nın önde gelen beş elektrik ve gaz şirketlerinden biridir. Şirket elektrik ve gaz üretimi, ticareti, iletimi 
ve satış alanlarında faaliyet göstermektedir. 70 binin üzerinde çalışanı ile şirket, Avrupa’da 16 milyonun üzerinde 
müşterisine elektrik ve yaklaşık 8 milyon müşterisine gaz temin etmektedir. RWE, 2012 yılında 53.2 milyar Euro 
konsolide gelir elde etmiştir. RWE, enerji üreticileri arasında Almanya’da birinci, Hollanda ve İngiltere’de üçüncü 
sırada yer almaktadır. Şirket, Orta ve Güneydoğu Avrupa’daki konumunu sürekli olarak geliştirmektedir. 
Yenilenebilir enerji bu alanda önemli rol oynamaktadır.   
www.rwe.com.tr 
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